
BM 2019 - Spopi Aufl. 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.10

KK-Sportpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 27.01.2019 19:20 Uhr Gesamt

1  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 783 Ringen

853 Klaus Neise 282
715 Rita Müller 251
710 Frank-Georg Wenner 250



BM 2019 - Spopi Aufl. 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

KK-Sportpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 27.01.2019 19:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 853 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 92 94 96 282

2 715 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 83 83 85 251

3 710 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 86 77 87 250

4 165 Katarzyna Hespeler  5224 PolSV Dortmund 75 75 75 225



BM 2019 - Spopi Aufl. 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

KK-Sportpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 27.01.2019 19:20 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund 1 836 Ringen

159 Helmut Stepputtis 288
160 Manfred Nolte 277
172 Peter Albers 271

2  5706 KKSV Geseke e.V. I 810 Ringen

655 Leo Wunderlich 278
657 Franz König 268
666 Andreas Heilkenbrinker 264

3  5224 PolSV Dortmund 2 742 Ringen

158 Joachim Klewin 262
182 Markus Theile 253
157 Roland Sage 227

4  5603 SG Overberge e. V. 1 496 Ringen

880 Herbert Schuster 273
881 Kay Schulte 223
882 Martin Kersting 0



BM 2019 - Spopi Aufl. 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

KK-Sportpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 27.01.2019 19:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 159 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 1 99 94 95 288

2 655 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. I 89 93 96 278

3 160 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 88 94 95 277

4 880 Herbert Schuster  5603 SG Overberge e. V. 1 89 92 92 273

5 614 Brigitte Recoullé  5616 SV Kirchspiel Dellwig 1830 e.V. 94 88 91 273

6 172 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 1 96 80 95 271

7 657 Franz König  5706 KKSV Geseke e.V. 90 92 86 268

8 666 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. I 87 87 90 264

9 158 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 2 85 89 88 262
10 182 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 2 78 90 85 253
11 54 Thomas Kirstein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 77 78 85 240
12 881 Kay Schulte  5603 SG Overberge e. V. 1 69 77 77 223



BM 2019 - Spopi Aufl. 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

KK-Sportpistole Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 27.01.2019 19:21 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund 1 852 Ringen

156 Norbert Dolgner 286
155 Reinhard Reichel 284
164 Wilfried Böttger 282

2  5603 SG Overberge e. V. 816 Ringen

885 Klaus Rotenberg 285
883 Dieter Homa 271
884 Willi Latzel 260

3  5414 SpSch Ennigerloh I 570 Ringen

391 Willi Gerstemeyer 274
390 Helmut Reckendrees 261
392 Fred Bruland 35



BM 2019 - Spopi Aufl. 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

KK-Sportpistole Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 27.01.2019 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund 1 95 94 97 286

2 885 Klaus Rotenberg  5603 SG Overberge e. V. 94 95 96 285

3 155 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 1 94 95 95 284

4 164 Wilfried Böttger  5224 PolSV Dortmund 1 95 95 92 282

5 185 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 90 97 93 280

6 391 Willi Gerstemeyer  5414 SpSch Ennigerloh I 92 90 92 274

7 883 Dieter Homa  5603 SG Overberge e. V. 84 92 95 271

8 314 Peter König  5320 PSV Bork I 88 91 92 271

9 390 Helmut Reckendrees  5414 SpSch Ennigerloh I 83 86 92 261
10 884 Willi Latzel  5603 SG Overberge e. V. 85 90 85 260
11 163 Rainer Mittmann  5224 PolSV Dortmund 85 86 80 251
12 157 Roland Sage  5224 PolSV Dortmund 2 66 74 87 227
13 392 Fred Bruland  5414 SpSch Ennigerloh I 14 21 0 35


